
Id: LXICS-UUKOB-QNESU-HSJRG-REVKI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/346/10
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 19 października 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Chodzieskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 i z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 oraz Nr 106, 
poz. 675) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Chodzieskiego, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały Nr VI/42/2007 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu 
Chodzieskiego ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 77, poz. 2033) wprowadza się następujące zmiany : 

Załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu Chodzieskiego pn. "Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu 
Chodzieskiego" otrzymuje brzmienie : 

"WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU CHODZIESKIEGO 

1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży. 

2. Dom Pomocy Społecznej w Chodzieży. 

3. Szpital Powiatowy im. prof. Romama Drewsa w Chodzieży. 

4. I Liceum Ogólnokształcące im. Św. Barbary w Chodzieży. 

5. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży. 

6. Zespół Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach. 

7. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "RODZINA" w Studzieńcu. 

8. Dom Dziecka w Szamocinie. 

9. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chodzieży. 

10. Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży. 

11. Powiatowy Zarząd Dróg w Chdzieży z siedzibą w Milczu. 

12. Szkolne Schronisko Młodzieżowe "GONTYNIEC" w Chodzieży. 

14. Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 


